АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОШНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА        КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.09.2019                                                 № 103
д.Ворошнево

 Об отмене особого противопожарного
режима на территории Ворошневского  сельсовета Курского района Курской области

     В связи с улучшением погодных условий и уменьшением природной пожарной опасности на территории Ворошневского сельсовета Курского района:

     1.Отменить с 09.00 24 сентября 2019года на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области  особый  противопожарный режим.
     2.Признать утратившим силу распоряжение Администрации Ворошневского Сельсовета  Курского района  Курской области  № 97 от 04.09.2019 года «Об установлении особого противопожарного режима на территории  Ворошневского сельсовета Курского района Курской области»
     3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Зам. Главы Ворошневского сельсовета 			           Л.В.Буданцева

                                        Приложени